
Výsledková listina krajského kola 48. ročníku Biologické olympiády, kategorie A 
ze dne 4. dubna 2014,     místo konání :  Středisko přírodovědců, Čkalovova 10/1881, Ostrava-Poruba 

Krajská komise biologické olympiády Moravskoslezského kraje,  SVČ KORUNKA, Ostrava-Mariánské Hory,  tel.599 527 321, www.svc-korunka.cz 

Pořadí st. č. Jméno a příjmení škola ročník test p. bot. p. zoo p. sp. úl. 1 úl. 2 úl. 3 celkem % hodnocení 

1. 5 Lenka  Sypěnová Slezské G, Zámecký okruh 29, Opava 3/4 15,0 11,0 10,0 5,0 15,0 17,5 12,5 86,0 66,2 úspěšný řešitel 

2. 1 Johana Adamčíková G a SPŠEI Křižíkova 1258, Frenštát p.R. 8/8 14,0 12,5 15,0 6,0 10,0 14,0 14,5 86,0 66,2 úspěšný řešitel 

3. 33 Tomáš Charvát G Studentská 11, Havířov 7/8 13,5 12,0 14,0 4,0 13,5 15,0 12,0 84,0 64,6 úspěšný řešitel 

4. 23 Marek Randuch G O.Havlové, M.Majerové 1691,Ostrava-Poruba 3/4 14,5 7,5 8,5 9,0 13,5 14,5 15,0 82,5 63,5 úspěšný řešitel 

5. 8 Svatopluk Skoupý SPŠCh a G Středoškolská 1, Ostrava-Zábřeh 4/4 17,0 8,0 11,5 4,0 18,5 12,0 11,5 82,5 63,5 úspěšný řešitel 

6. 7 Hana Kovalová G Fr.Hajdy 34, Ostrava-Hrabůvka 4/4 11,5 12,0 12,0 7,0 9,0 16,5 14,5 82,5 63,5 úspěšný řešitel 

7. 24 Tereza Smolková SPŠCh a G Středoškolská 1, Ostrava-Zábřeh 4/4 13,0 8,0 12,0 5,0 13,5 16,5 14,0 82,0 63,1 úspěšný řešitel 

8. 2 Petra Birkeová G O.Havlové, M.Majerové 1691,Ostrava-Poruba 7/8 13,0 11,5 11,0 6,0 12,5 14,5 12,0 80,5 61,9 úspěšný řešitel 

9. 9 Josef Zimola Mendelovo G, Komenského 5, Opava 8/8 14,5 15,0 12,5 5,0 7,0 11,5 14,5 80,0 61,5 úspěšný řešitel 

10. 3 Vojtěch  Brlík G T.G.Masaryka 1260, Frýdlant n.O. 6/6 15,0 11,0 11,5 5,0 14,0 13,0 9,0 78,5 60,4 úspěšný řešitel 

11. 10 Jan Kolarczyk G Komenského 2, Havířov 8/8 14,5 12,0 11,0 4,0 9,0 15,0 12,5 78,0 60,0 úspěšný řešitel 

12. 30 Barbora Jílková Masarykovo G, Jičínská 526, Příbor 3/4 12,0 10,5 11,5 6,0 7,5 13,0 12,5 73,0 56,2 řešitel 

13. 28 Alena Uvírová Masarykova SŠ Zemědělská a VOŠ, Purkyňova 12, Opava 4/4 9,0 11,5 10,5 6,0 10,5 11,5 12,0 71,0 54,6 řešitel 

14. 12 Martin Černý Wichterlovo G, Čs.exilu 669, Ostrava-Poruba 7/8 12,0 6,5 8,5 6,0 13,0 15,5 8,5 70,0 53,8 řešitel 

15. 13 Tereza Mikesková G a SPŠEI Křižíkova 1258, Frenštát p.R. 8/8 11,0 9,5 9,0 4,0 10,5 11,0 15,0 70,0 53,8 řešitel 

16. 21 Lucie Ryšková G Studentská 11, Havířov 4/4 10,0 10,0 12,0 5,0 9,0 11,5 12,0 69,5 53,5 řešitel 

17. 4 Eva  Kavková G Studentská 11, Havířov 8/8 9,5 4,5 9,5 5,0 14,5 12,5 13,5 69,0 53,1 řešitel 

18. 26 Justýna Staňová G Fr.Živného, J.Palacha 794, Bohumín 3/4 11,5 10,0 7,5 5,0 7,5 15,5 11,0 68,0 52,3 řešitel 

19. 18 Jana Neuwirthová G M.Koperníka, tř.17.listopadu 526, Bílovec 7/8 13,0 10,0 8,5 6,0 8,0 10,5 11,0 67,0 51,5 řešitel 

20. 31 David Pavlík Wichterlovo G, Čs.exilu 669, Ostrava-Poruba 8/8 11,0 4,5 6,5 4,0 13,0 12,5 14,5 66,0 50,8 řešitel 

21. 16 Tomáš Franek G Komenského 713, Třinec 5/6 12,5 8,5 11,5 1,0 8,5 11,0 11,5 64,5 49,6 řešitel 

22. 11 Dominik  Mráz G P.Bezruče, ČSA 517, Frýdek-Místek 6/6 9,5 9,0 10,5 3,0 8,0 11,5 12,0 63,5 48,8 řešitel 

23. 34 David Tima Slezské G, Zámecký okruh 29, Opava 3/4 12,5 5,5 8,5 5,0 6,5 10,5 13,0 61,5 47,3 řešitel 

24. 19 Pavlína Kostelníková G Smetanův okruh 2, Krnov 3/4 14,5 3,5 7,0 4,0 6,5 13,5 12,0 61,0 46,9 řešitel 

25. 36 Vojtěch  Šustek G O.Havlové, M.Majerové 1691,Ostrava-Poruba 8/8 11,5 5,0 9,0 4,0 8,5 10,0 12,0 60,0 46,2 řešitel 

26. 20 Gabriela Košťálová G Fr.Hajdy 34, Ostrava-Hrabůvka 8/8 13,0 3,0 5,5 4,0 7,5 12,5 14,0 59,5 45,8 řešitel 

27. 35 Pavel Kotala G a SOŠ, Palackého 50, Nový Jičín 4/4 10,5 4,5 7,5 3,0 11,0 12,5 10,5 59,5 45,8 řešitel 



28. 14 Kateřina Baierová G Fr.Živného, J.Palacha 794, Bohumín

29. 17 Tereza Kozlová G T.G.Masaryka 1260, Frýdlant n.O.

30. 22 Lenka Uhlířová Masarykova SŠ Země ě

31. 15 Eva  Wolfová JG P.Tigrida, G.Klimenta 493/3, Ostrava

32. 32 Paulína Kašíková G Volgogradská 6a, Ostrava

33. 6 Karolína Janáčová G Smetanův okruh 2, Krnov

34. 27 Miluše Rusnoková G Komenského 713, Tř

35. 25 Václav  Pustka G a SPŠEI Křižíkova 1258, Frenštát p.R.

36. 29 Anetta Martináková G Smetanův okruh 2, Krnov

   Maximální počet bodů

•  Blahopřejeme všem ú
Postupový klíč při stanovení pořadí při shodném počtu bodů

• Úspě
 

• Vítězové na 1. a 2. místě postupují do úst
v Českých Bud

Vítězové se musí 

 

Zpracovala a zapsala : Mgr. Marie Kociánová, tajemnice KK BiO MSK

 

G Fr.Živného, J.Palacha 794, Bohumín 4/4 10,5 7,5 7,0 5,0 8,0

T.G.Masaryka 1260, Frýdlant n.O. 6/6 8,5 10,5 7,5 4,0 4,0

Masarykova SŠ Zemědělská a VOŠ, Purkyňova 12, Opava 3/4 12,0 8,5 9,5 3,0 10,0

JG P.Tigrida, G.Klimenta 493/3, Ostrava-Poruba 3/4 7,0 6,0 7,0 7,0 8,5

G Volgogradská 6a, Ostrava-Zábřeh 8/8 8,0 5,5 8,5 4,0 5,5

v okruh 2, Krnov 4/4 9,0 1,0 5,0 4,0 12,0

G Komenského 713, Třinec 6/6 8,5 0,5 4,0 6,0 6,0

řižíkova 1258, Frenštát p.R. 3/4 6,5 6,0 3,5 4,0 6,0

v okruh 2, Krnov 4/4 7,0 2,0 3,5 3,0 6,5

čet bodů  30 15 15 10 20

ejeme všem účastníkům k dosaženým výsledkům v krajském kole biologické olympiády kategorie A.
čtu bodů : 1. součet bodů za úlohy praktické části /úloha 1-3/,  2. test všeobecných v

Úspěšný řešitel : nejméně 78 bodů, tj.  60% z celkového počtu 130 bodů

ě postupují do ústředního kola  biologické olympiády, které se uskuteční ve dn
Českých Budějovicích,  další budou vybráni dle výsledků v ostatních krajích Č

ězové se musí co nejdříve zaregistrovat dle informací delegáta ÚK BiO Praha

Marie Kociánová, tajemnice KK BiO MSK 

8,0 9,5 12,0 59,5 45,8 řešitel 
4,0 11,0 13,0 58,5 45,0 řešitel 

10,0 6,5 8,5 58,0 44,6 řešitel 
8,5 13,0 9,0 57,5 44,2 řešitel 

5,5 13,0 10,5 55,0 42,3 řešitel 
12,0 8,5 10,0 49,5 38,1 řešitel 
6,0 10,0 12,0 47,0 36,2 řešitel 

6,0 11,5 9,0 46,5 35,8 řešitel 
6,5 13,0 8,0 43,0 33,1 řešitel 

20 20 20 130 100  

 
krajském kole biologické olympiády kategorie A. 

test všeobecných vědomostí,  3. speciální určování přírodnin  

tu 130 bodů 

ční ve dnech 22. – 26. dubna 2014 
ostatních krajích ČR.   

zaregistrovat dle informací delegáta ÚK BiO Praha. 


